

Årsredovisning för
Palladium Holding AB

556178-7366

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Johansson
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Palladium Holding AB, 556178-7366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av två biosalonger och en restaurang i centrala Arvika. Biografen visar även livesändningar av till exempel musikaler. Företagets säte är Arvika kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 429	3 994	6 381	6 431
Resultat efter finansiella poster	-22	-911	-383	135
Soliditet %	64	28	38	39

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 39% mot föregående år. Orsaken till detta är omorganisation av restaurangverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 208 104	3 444
Balanseras i ny räkning		3 444	-3 444
Årets resultat			23 463
Belopp vid årets utgång	100 000	1 211 548	23 463

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 211 548
Årets resultat	23 463
Summa	1 235 011
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 235 011
Summa	1 235 011

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 429 399	3 994 357
Övriga rörelseintäkter		112 726	150 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 542 125	4 144 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-277 670	-1 170 820
Handelsvaror		-773 081	-913 317
Övriga externa kostnader		-877 138	-1 136 206
Personalkostnader	2	-395 870	-1 592 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 594	-199 563
Summa rörelsekostnader		-2 518 353	-5 012 099
Rörelseresultat		23 772	-867 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	555	59 291
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-46 632	-103 022
Summa finansiella poster		-46 077	-43 731
Resultat efter finansiella poster		-22 305	-911 149
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		40 000	770 000
Förändring av överavskrivningar		15 000	145 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	915 000
Resultat före skatt		32 695	3 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 232	-407
Årets resultat		23 463	3 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	98 271	942 617
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	340 246	390 144
Summa materiella anläggningstillgångar		438 517	1 332 761
Summa anläggningstillgångar		438 517	1 332 761
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 053	21 006
Summa varulager m.m.		17 053	21 006
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 126	106 299
Fordringar hos koncernföretag		1 514 812	3 057 234
Övriga fordringar		36 037	209 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 118	26 827
Summa kortfristiga fordringar		1 609 093	3 400 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 795	19 728
Summa kassa och bank		11 795	19 728
Summa omsättningstillgångar		1 637 941	3 440 884
SUMMA TILLGÅNGAR		2 076 458	4 773 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 211 548	1 208 104
Årets resultat		23 463	3 444
Summa fritt eget kapital		1 235 011	1 211 548
Summa eget kapital		1 335 011	1 311 548
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	15 000
Summa obeskattade reserver		0	15 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		244 915	341 275
Övriga skulder till kreditinstitut	8	106 616	213 212
Summa långfristiga skulder		351 531	554 487
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	106 596	124 401
Förskott från kunder		17 572	7 213
Leverantörsskulder		110 483	1 039 765
Skulder till koncernföretag		0	1 545 002
Övriga skulder		68 675	56 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 590	120 197
Summa kortfristiga skulder		389 916	2 892 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 076 458	4 773 645

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
------------------------------------------	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		59 291

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag		-36 085

Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	400 000	
Utgående avskrivningar	0	-400 000
Redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 968 790	3 245 140
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		723 650
Försäljningar/utrangeringar	-2 341 864	
Utgående anskaffningsvärden	1 626 926	3 968 790
Ingående avskrivningar	-3 026 173	-2 876 506
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 642 214	
Årets avskrivningar	-144 696	-149 667
Utgående avskrivningar	-1 528 655	-3 026 173
Redovisat värde	98 271	942 617

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	993 184	993 184
Utgående anskaffningsvärden	993 184	993 184
Ingående avskrivningar	-603 040	-553 144
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 898	-49 896
Utgående avskrivningar	-652 938	-603 040
Redovisat värde	340 246	390 144

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut		106 616	213 212
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		106 596	124 401

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 460 000	1 460 000
Summa ställda säkerheter	1 460 000	1 460 000

Underskrifter

Arvika

Erica Johansson 2025-05-06
Erica Johansson Datum
Verkställande direktör

Jörgen Johansson 2025-05-06
Jörgen Johansson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor



warmare
